[bookmark: _GoBack]認証マーク使用申請書

年　　　月　　　日

　島根県農林水産部長　　様

申請者　　住所又は所在地
氏名又は名称
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）

　安全で美味しい島根の県産品認証制度認証マーク使用規程第６の規定により、下記　のとおり、認証マークの使用等について申請します。
記
１　使用する認証マーク
　①データ（JPEG）の交付を希望する場合（該当するものに☑）
	マークの種類
	認証マーク
	しまねっこコラボ認証マーク

	交付方法
	□ ＣＤ
	□ 電子メール
	□ ＣＤ
	□ 電子メール

送付先（又はメールアドレス）
【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
③シールの交付を希望する場合（1回あたり上限20,000枚）
	マークの種類
	認証マーク
	しまねっこコラボ認証マーク

	基本
認証
	上位
認証

	基本認証
	上位認証

	パターン①
（マーク白）
	パターン②
（マーク赤）
	パターン③
（マーク金）

	枚　数
	大
(36mm×54mm)

枚

枚
	大
(30mm×35mm)

枚

枚

枚

	小
(20mm×25mm)

枚

枚
	小
(25mm×30mm)

枚

枚

枚

送付先（又はメールアドレス）
【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　　【交付希望枚数の積算根拠】※積算の対象期間は1年以内
　　　（例）出荷予定数量(2019年10月から2019年3月）120,000kg÷小分け単位60kg = 2,000枚

２　認証マークの使用方法（該当するものに☑）
　□ 認証産品に直接表示（容器包装に表示する場合も含む）
　□ ＰＲ資材等に直接印刷
　　（　資材等の種類：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 事業所または施設に掲示
　　（　掲示の形態　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　□ ホームページ等に表示
　□ その他
　　（具体的に記載すること：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）